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FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015

{ “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qg ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 9810 /9024

A. Gjenealitetet aktuale

= e
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MBIEMER
&)

g : ; (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a OSIA N MR ; kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me, legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore ne rast t& deklarimeve te pavérteta, t€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasgyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

oS\ N LAM
(emér, mbiemer, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO

[ ]

JO

X1

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Gjykata

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

Té dhénat e vendimi
Masa e dénimit me

gjygésor

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

burgim

Neni

Lloji

ér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim
Sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

L]

JO

[X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

vendimit
gjyqésor

Té dhénat e

jopérfundimtar

_ Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

~ Neni ~ Lloji

ésor té formés

“Vendimi
pérfundimtar/Dénimi
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ]

PO

[X]

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

| Periudha/Data |

| Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

[

JO

X

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ROSIAMN_AMBT
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit ] ]
Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygesore ] D
Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit na njé vend t& caktuar D D
Garancia pasurore L ]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg D D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
hGjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

N

6. A é&shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO :’ o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Autoriteti | Arsyeja | ‘Qyteti, Shteti | 'Ekzekutimi (nése &shté né fuqi |
'U_U_f__m'les -~ __apojo)
\

—_— S

—+
S S

|
S

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreqgullave té emiqgracionit qé
kané té béiné me rrequilat e qaéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtet; te huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [X]
Losip N LﬂM@

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

. P | B

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasgyruara né kéte Formular.

BOSIAN LaMAY H2Z

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shenim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara (€ Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

BoSivn LhMAZ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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’ Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: %Oﬁ A& N

Atésia:
Mbiemér: M

Datélindja:_g/9 {[{S_‘S?’

Vendlmdja

Kandidat pér ; )59 UYET  nézgjedhjet PAR. A MENTRRE , & datés
25 .04.2024 zonén zgjedhore Qarkuy Drane /Bashkia || QWNE

Arsimi: Y | ARYE
Eksperienca né puné: 6) ZNES ?Q\\Uﬁ‘T

Kualifikimi: BDCHELOR DREQT&S\

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
° Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmin;
* CV duhet t¢ plotésohet dhe firmoset nga kandidati.
° CVsillet né KQZ né letér dhe clektronikisht n& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,

oSN Lhuey £

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat&23.12.2020



GJUHET E HUAJA

NJOHURITI KOMPJUTERIKE Microsoft Office ALL, SPSS, WordPress, Programe
Grafike. NITRO Google Drive etj.

AFTESITE

Aftési t¢ shkélqyera te komunikimit me shkrim dhe verbal

Aftési té t& folurit (dhe pérvojg) te sigurt, té artikuluar dhe profesionale
Dégjues empatik dhe folés bindés

Shkrim krijues ose faktik

Té folurit ng publik, né grupe, ose pérmes mediave elektronike

Aftési tg shkélqyera prezantuese dhe negociuese

AFTESITE ORANIZATIVE/MENAXHERIALE

NE& gjendje t¢ planifikojé ng ményré efektive

N¢ gjendje t& menaxhojé kohén si duhet

NE€ gjendje t& delegojé detyrat

NE gjendje t¢ mirémbajé njg mjedis pune tg rregullt

Njohja e meényrés sé koordinimit dhe bashképunimit brenda nj¢ ekipi
N¢ gjendje 1¢ menaxhojé njé takim

I afté ng ndjekjen ¢ udhézimeve

Aftési té médha Per identifikimin dhe zgjidhjen e problemit



Jetéshkrim

Informacion Personal

Emri: Bosian

Mbiemri: LAMAI

Datélindja: 16.01.1997

Vendlindja: Tirana

Adresa: Rr. "Shyqyri Ishmi", P. 24/3, Ap. 18, Tirané
Tel : 04/2340882

Celular: 0682000063

Email bosianlamaj@gmail.com

EKSPERIENCAT E PUNESIMIT:

2016 ¢ ne vijim StartUP Brand Veshjesh- Themelues

ARSIMI DHE TRAJNIMET

2018-2019 Trajnim Strategji Marketingu dhe Strategji Dixhitale
2015-2018 Bachelor Shkenca Juridike, Drejtesi

Shkurt 2017 Trajnim Politik Bruksel, Parlamenti Europian:
Bashkerendimi I Legjislacionit te vendeve antare tc BE

2015 Trajnim intesiv Liria Votes ne vendet ne zhvillim.
2015 Organizata nderkombetare ¢ te rinjve Socialiste

2013 Fitues I vendit te 3 Olimpiade Fizike rang Kombetar





